

Organisaatio: Liperin kunta, kuntasuunnitteluryhmä (talous)

Aika ja paikka: 14.11.2022 klo 17.00–18.50, Varolan kokoushuone

Osallistujat: Eero Reijonen, pj.
Sanna Rissanen
Mauri Tolvanen
Asmo Varis
Kirsi Nousiainen
Riitta Lappalainen
Jouni Pekonen
Nina Rätty
Pellervo Hämäläinen, siht.

1. Investointiohjelma 2023-2027

Käytiin läpi elinympäristölautakunnan marraskuun kokouksen mukainen investointiohjelma. Vuodelle 2023 huomioitiin korjauksina 10 t€ hyvinvointilautakunnan mukaisesti irtaimistoon ja 50 t€ avustuspäärärahan pienennys avustusehtojen mukaiseksi liittyen Pärnävaaran asfaltointiin.

Vuosien 2024-25 osalta pyrittiin pienentämään kahden raskaan investointivuoden määrärahoja, jotta taloussuunnitelmakausi saataisiin rahoituskustannukset ja poistot huomioiden paremmin tasapainoon. Kiiesvaaran vedenottamon määrärahoja siirretään taloussuunnitelmakauden ulkopuolelle.

2. Viinijärven koulu

Käytiin erikseen läpi investointiohjelmien vuosien 2024 ja 2025 suurin yksittäinen kohde. Kouluhankkeen merkittävästi kasvaneita kustannuksia käsiteltiin lokakuun valtuuston iltakoulussa, jossa ne todettiin talouden kannalta kestävämmän suuriksi. Tekninen johtaja esitteli kokouksessa juuri valmistuneet suunnitelmat 1-kerroksisesta uudisrakennuksesta. Luokkatilat ovat jopa hieman suuremmat, mutta tiloista on karsittu tässä suunnitelmassa kokonaan pois kuntosali, nuorisotilat ja opinportaat. 1-kerroksisen suunnitelman kustannusarvio on merkittävästi pienempi kuin aiemman 2-kerroksisen suunnitelman.

1-kerroksinen suunnitelma tulee hankeryhmän käsittelyyn seuraavassa kokouksessa. Suunnitelmat tulevat toimitielinkäsittelyyn tammikuussa.

3. Talousarvio 2023

Käytiin läpi toisen lautakuntakierroksen muutokset. Ensimmäisen kierroksen alijäämä on pienentynyt 1,4 M€ noin 0,5 M€ euroon, kun lautakuntien toisen kierrosten esitysten lisäksi on huomioitu vero- ja valtionosuusennakoiden kasvu.

Valtionosuuksissa on huomioitu nykyisten valtionosuuslaskelmien perustuminen liian pieniin vuoden 2022 sote-kustannuksiin. Kun vuoden kustannuksissa huomioidaan Siun soten alijäämät ja palkkaharmonisaation kustannukset, tullaan valtionosuuksia perimään vuosina 2024 ja 2025 takaisin ja todellinen uuden kunnan valtionosuustaso on merkittävästi nykyisiä valtionosuuslaskelmia pienempi.

Pyritään tasapainoiseen vuoden 2023 talousarvioon.

4. Siun soten palkkaharmonisaation tilanne

Asia ei ole keskeneräisyyden vuoksi julkinen.

5. Muut asiat

Keskusteltiin Hypo asuntoluottoluokituksesta, joka julkaistiin lokakuussa 2022. Hankitaan Liperin kuntaa koskeva aineisto ja selvitetään ne muuttujat, joihin kuntana voidaan vaikuttaa.